sjednici, održanoj dana 19.04.2024. godine, d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica
za usluge održavanja Gama kamere proizvođača „Picker“

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od
19.265,60 KM (slovima: devetnaesthiljadadvijestotinešezdesetpet konvertibilnih maraka) za
nabavku usluga održavanja Gama kamere proizvođača „Picker“.

(2) Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana odnosi na 2 (dvije) usluge preventivnog
polugodišnjeg održavanja opreme prema uputstvu proizvođača po osnovu Okvirnog